UỶ BAN NHÂN DÂN

     PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG

Số:        /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Trung Lương, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại công chức,

ngƣời hoạt động không chuyên trách  năm 2023

 Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; các

Nghị định của Chính phủ: số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp

loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

công chức; số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 quy định về cán bộ, công chức

cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; số

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

90/2020/NĐ-CP;

Thực hiện Công văn số 2085/UBND ngày 14/11/2023 của Ủy ban nhân

dân thị xã Hồng Lĩnh về đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, cán bộ, công chức,

viên chức và lao động hợp đồng hàng năm. Kế hoạch số 66- KH/ĐU ngày 27

tháng 11năm 2023 của Đảng ủy phường Trung Lương về kiểm điểm,đánh giá,

xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ

lãnh đạo, quản lý năm 2023.

Căn cứ vào biên bản họp ngày 26/11/2023 về đánh giá, xếp loại công

chức, người hoạt động không chuyên trách thuộc Ủy ban nhân dân phường.

Ủy ban nhân dân phường Trung Lương thông báo kết quả đánh giá, xếp

loại công chức, người hoạt động không chuyên trách thuộc Ủy ban nhân dân

phường cho từng đồng chí như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Đánh giá, xếp loại

chất lƣợng cán bộ

Ghi

chú

1  Ông  Phạm Văn Hải Chỉ huy trưởng Quân sự
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

2  Bà Nguyễn Thị Mùi  Công chức VP - TK
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

3  Bà Bùi Thị Anh Công chức VP - TK
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

4  Bà Lê Thị Hiền Công chức VH - XH
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

5  Ông Kiều Minh Hùng Công chức VH - XH
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

6  Ông Võ Hùng Công chức ĐC-TNMT
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

7  Ông Bùi Đình Giáp Công chức ĐC-TNMT
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

8  Ông Phạm Văn Dũng Công chức TP - HT
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

9  Bà Phan Thị Nga Công chức TP - HT
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

10  Ông Nguyễn Đức Phú Công chức TC - KT
 Không hoàn thành

nhiệm vụ

11  Bà Đoàn Thị Sen
Chủ tịch HKH- HCGC,

Cán bộ KN

Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

12  Ông Nguyễn Tiến Thọ
Phó chỉ huy trưởng Quân

sự, Trưởng ban BVDP

Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

13  Ông Lê Hồng Sơn Phó Ban bảo vệ dân phố
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

UBND phường thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết;

Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường, trên Trang

thông tin điện tử của phường. Các cá nhân có ý kiến phản ánh về kết quả đánh

giá, xếp loại công chức, người hoạt động không chuyên trách phường năm 2023,

vui lòng gửi ý kiến về UBND phường (qua công chức Văn phòng - thống kê) để

được xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- TTr Đảng ủy, TTr HĐND;

- TTr UBMTTQ; UBND;

- Công chức;

- Người hoạt động không

chuyên trách thuộc UBND

phường;

- Lưu:VT

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

               CHỦ TỊCH

          Nguyễn Công Lộc

		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-04T09:47:43+0700

		2023-12-04T09:53:16+0700

		2023-12-04T09:53:49+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-04T09:54:05+0700